usr_work38
Серия Gooddrive600
Высокопроизводительный частотно-регулируемый привод с несколькими приводами
3
usr_work38
Премьера продукта
Высокопроизводительные многоприводные частотно-регулируемые приводы серии Goodrive600 представляют собой многоприводные системы с общей шиной постоянного тока, в которых используется структура блока книжного типа и интегрированное управление шиной. Он отличается высокой плотностью мощности, гибкими коммуникационными сетями и высокой расширяемостью, демонстрируя свои несравненные преимущества.
•	Интеграция функции STO

Габаритные размеры (ШхВхГ)
usr_work38
Опции
usr_work38
Тип
usr_work38
Плата ПЛК
usr_work38
Плата протоколов связи
usr_work38
Плата PG (энкодеры)
usr_work38
Плата I/O (входы/выходы)
usr_work38
Примечание: В модуль выпрямителя плата PG не устанавливается.
GD600-71-045-4-B 45 76 110 135 200 >6.4
GD600-71-160-4 160 215 320 380 200 DBU100H- 320-4 >2.2
GD600-71-355-4 355 433 625 766 200 DBU100H-320-4x2 >2.2*2
/
13
usr_work38
Структура модуля - выпрямитель

usr_work38
Входной ток АС (А)
usr_work38
Выходной ток DС (А)
usr_work38
Допустимая нагрузка по току DC- шины (А)
usr_work38
Рекомендуемый тормозной модуль
usr_work38
Рекомендуемый тормозной резистор (Ом)
usr_work38
Встроенный
usr_work38
Высокопроизводительный многодвигательный ПЧ
  ____________ __-
GD600-51-1R5-4 1.5 3.6 3.7 100 1.5 2
GD600-51-2R2-4 2.2 5.5 5.5 100 2.2 3
GD600-51-004-4 4 9.6 9.5 100 3.7 5
GD600-51-5R5-4 5.5 14.2 14 100 5.5 7.5
GD600-51-7R5-4 7.5 19 18.5 100 7.5 10
GD600-51-011-4 11 26 25 200 11 15
GD600-51-015-4 15 33 32 200 15 20
GD600-51-018-4 18.5 40 38 200 18.5 25
GD600-51-022-4 22 47 45 200 22 30
GD600-51-030-4 30 62 60 200 30 40
GD600-51-037-4 37 79 75 200 37 50
GD600-51-045-4 45 97 92 200 45 60
GD600-51-055-4 55 121 115 200 55 75
GD600-51-075-4 75 158 150 200 75 100
權
EC-PG705-12
EC-PG704
EC-PG707-24

GD600-CON1
GD600-CON2
GD600-SH1
GD600-SH2
GD600-FLAN1
GD600-FLAN2
GD600-FLAN3
GD600-FLAN4
GD600-AD1
GD600-AD2
GD600-AD3
GD600-AD4
EC-TM485-USB
GD600-71-045-4-B 45 ACL2-045-4 FLT-P04100L-B
GD600-71-160-4 160 ACL2-160-4 FLT-P04400L-B
GD600-71-350-4 350 ACL2-350-4 FLT-P04800L-B
GD600-51-1R5-4 1.5 OCL2-1R5-4
FLT-L04006L-B
GD600-51-2R2-4 2.2 OCL2-2R2-4
GD600-51-004-4 4 OCL2-004-4